f In com. Lincoln, in regno Angliee. 

Priory of ^rosmont, tn Porfesfjtif. 
TANNER calls this Priory Grosmont, Gromont, 

Grommond, Grandimont, or Eskdale, in the deanry and 
archdeaconry of Cleveland. 

Joanna, the daughter of William Fossard, he says, 
wife to Robert de Turnham, in the beginning of the reign 
of King John, gave a parcel of lands in the forest of 
Egheton, since called Eskdale, to the Abbat and Convent 
of Grandimont, in Normandy, who thereupon sent a Con¬ 
vent of Monks of their own Order to settle here : when, by 
reason of the wars with France, the kings of England bore 

hard upon these Alien Priories, the Abbat of Grandimont 
got leave to sell the advowson, and all their right in this 
Cell, to John Hewitt, alias Serjeaunt; and thereupon it 
seems to have become “ Prioratus indigena,” and to have 
subsisted till the general Dissolution, when there were not 
above four monks in it. The revenues were rated, 26th 
Hen. VUIth, at 14/. 2s. 8d. in the gross receipt, and at 
12/. 2s. 8d. clear, per annum. The Site was granted, 35th 
Hen. VUIth, to one Edward Wright.® 

©romonDrewgtsS $rtoratttjS, tw ©tSfctrale, infra romitatwm ©boract, Celia 
SUibattae He ©rantmnontc in ©aUta. 

NUM. I. 

Carta Regis Johannis. 
[Cart. 15 Joh. n. 29.] 

J. Dei gratia, &c. Omnibus, &c. Sciatisnos concessisse 
et hac carta nostra confirmasse Deo et fratribus Grandi- 
montis omnia tenementa et redditus et possessiones, tam 
ecclesias quam alias, quae Johanna filia Willielmi Fossard, 
quondam uxor Roberti de Turneham, eis dedit et carta sua 
confirmavit in perpetuam elemosinam, sicut cartae eorundem 
Roberti et Johannae quas praedicti fratres inde habent ratio- 
nabiliter testantur. Quare volo, &c. Dat. per manum 
domini P. Winton. apud Witten, v. die Novemb. 

NUM. II. 

Carta Johannce Uxoris Domini R. de Torneham. 
[Ex Arehivis Grandimontensis Ccenobii in Gallia.] 

Omnibus sanctae matris ecclesiae filiis ad quos praesens 
scriptum pervenerit, ego Johanna filia Will. Fossart uxor 
domini R. de Torneham, salutem in Domino. Noverit 
universitas vestra me divinae pietatis intuitu dedisse in pu- 
ram et perpetuam elemosinam, et concessisse liberaliter et 
libenter pro salute mea, et domini viri mei, patris et matris 
meae, et omnium antecessornm et successorum meorum, et 
hac praesenti charta confirmasse Deo et beatae Mariae, priori 
et fratribus Grandimontensis ordinis, unam mansionem in 
foresta de Eggetona inter Eggetona et Cukelwald ; scilicet, 
in longitudine super aquam vii. quarantan., et versus mon- 
tem tres et dimidiam quarantan., et quaelibet virga unde 
quarantanae mensurabuntur erit viginti pedum; ita etiam 
quod per omnia habeant fratres ibi circa domum suam du- 
centas acras cum boscis earundem, et cum omnibus adjacen- 
tibus, et in tota foresta mea maeremium ad aedificia et omnia 
necessaria facienda. Dedi eis etiam pari modo molendinum 
de Eggetonna cum piscaria quae pertinet ad molendinum, 
quod faciant fratres ubicumque voluerint in tota aqua, et 
per totam aquam habeant piscationem liberam et quietam, 
et faciant piscari ubicumque voluerint in tota aqua cum 
omnibus sectis; salva tamen molatura hospitii domini 
villae, tantum dum in villa praesens fuerit, et quod nemo 
infra metas eorum in aquam suam intret ad piscandum. 
Item dedi eis unam quarrucatam terrse in Goldeburc cum 
omnibus pertinentiis suis, et unam vachiviam de xl. vaccis 
cum secta earum per tres annos, et pasturam ad quingentas 
oves cum secta earum per tres annos, et decern equas cum 
sectis earum per tres annos, et decern sues, et pasturam cum 
sectis earum per tres annos, et duos verres, et pascua mea 
ubicumque sint ad pascendas bestias supradictas ; et quod 
liceat fratribus loca eligere cum vachiviam mutare voluerint 
per totam forestam, et foena colligere in foresta ad pasturam 
ovium et vaccarum. Dedi eis insuper domos meas in Ebo- 
raco; illas scilicet quae sunt inter domos Laurentii Clerici 
quae fuerunt Benedicti Judaei et Isping Geil, cum tota curia 
et omnibus pertinentiis. Praetera concessi eis unum ho- 
minem cum masuagio suo, cum duabus bovatis terrae, et 
haeredes ejus in Goldeburc, liberos etquietos ab omni tallia, 

* Tanner says, “ Vide In majore rotulo Walteri de Gray archiepisc. 
Ebor. n. 107. confirm, advoc. eccl. de Lokinton. Cart. 1 Joan. m. 10. 
n. 155. Pat. 2 Hen. III. p. 1, n. 11. Pat. 13 Edw. I. m. . Pat. 14 
Edw. II. p. 2, m. 22. de mess, et terris in South Brome, &c. Pat. 11 
Edw. III. p. 2, m.. Pat. 41 Edw. HI. p. 2, m. 25. licent. perquirendi 
c. solidatas terrae in com. Ebor. Escaet. Ebor. 43 Edw. III. n. 44. de 

consuetudine, et exactione saeculari ad terram eorum colen- 
dam quam habent in eadem villa, et alia servitia facienda 
per voluntatem fratrum. Et ahum hominem eodem modo 
in Eggetonna, cum duabus bovatis terrae pro molendino et 
bestiis eorum servandis et aliis serviciis faciendis pro volun- 
tate fratrum. Et unum toftum similiter in Sandeshande 
pro negotiis suis et serviciis faciendis. Et unum hominem 
in Donecastre et haeredes suos, cum masuagio suo et perti¬ 
nentiis suis, ut se in certis locis et domibus propriis recipiant. 
Voloigitur quod omnia ista supradicta fratres in perpetuum 
teneant et possideant bene et in pace, libere et integre, quieta 
ab omni exactione et demanda. Item volo quod bestiae 
fratrum de Goldeburc pascantur in herbagio cum bestiis 
quarrucae domini de Lihz, et quod habeant in bosco de Brisc’, 
ad tenendam quarrucam et clausuram terrae de Goldeburc. 
Et ut ista mea donatio, concessio, firma, stabilis, et inviolata 
perseveret, praesens scriptum sigilli mei impressione duxi 
roborandum in confirmationem et testimonium perpetuum 
elemosinae supradictae. Hiis testibus, P. capellano templi de 
Rupella, Aimerico de Caorz, Petro de Longuil, Aimerico 
de Rochafort, Helia Bernardo, Alexandro Amfrei, Sans de 
Belloloco, Roberto de Beravil, Henrico de Trasci, Willielmo 
Tuaut, et multis aliis. 

NUM. III. 

Carta Roberti de Torneham Donationes Johanna Uxoris 
ejus recitans et confirmans. 

[Ibid.] 

Omnibus sanctae matris ecclesiae filiis praesens scriptum 
inspecturis vel audituris R. de Tornehan, salutem. Noverit 
universitas me, divino intuitu, et pro salute animarum do¬ 
mini regis Henrici piae memoriae, et reginae Alienorae uxoris 
suae, et bonae recordatiqnis regis Angliae Ricardi, et pro 
salute domini mei J. regis Angliae, et Isabellae uxoris suae, 
et haeredum suorum,, et pro salute mea et Johannae ux¬ 
oris meae, et omnium antecessorum et successorum nostro- 
rum, Deo et beatae Mariae, priori et fratribus Grandimon¬ 
tensis ordinis, dedisse et concessisse, et praesenti charta mea, 
confirmasse liberaliter et libenter totam elemosynam quam 
memorata Joanna uxor mea eis fecerat, mansionem scilicet in 
foresta de Egguetonna inter Egguetonna et Cukelwald ; 
scilicet in longitudine super aquam septem quarantan., et 
versus montem tres et dimidiam quarantan., et quaelibet 
virga unde quarantanae mensurabuntur erit viginti pedum, 
ita quod per omnia habeant fratres ibi circa domum suam 
ducentas acras cum boscis earundem, et cum omnibus adja- 
centibus. Et in tota foresta usuarium ad aedificia et omnia 
necessaria facienda. Concessi eis pariter et confirmavi mo¬ 
lendinum de Egguettonna cum piscaria quae pertinet ad mo¬ 
lendinum, ut molendinum faciant ubicumque voluerint in 
tota aqua cum omnibus sectis, salva molatura hospitii do¬ 
mini villae tantum, dum in villa praesens fuerit. Et per 
totam aquam habeant piscationem et faciant piscari ubicum¬ 
que voluerint in tota aqua. Et quod nemo intret infra 
metas eorum ad piscandum. Item concessi eis unam carru- 
catam terrae in Goldeburc, cum omnibus pertinentiis suis, et 

terris in Eggeton. Pat. 18 Itie. II. p. 1, in. . quod abbas de Gran- 
diinonte possit feoffare Joannem Hewit alias Serjeaunt in feodo 
advoc. Prioratus de Eskdale, et omnium maneriorum eidem perti- 
nentium. Pat. Norman. 8 Hen. V. p. 2, m. 8.” See also the Repert. 
Original, vol. iii. fol. 336. 
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unam vachiviam de quadraginta vaccis et pasturain earum 
per tres annos. Et pastui'am ad quingentas oves cum secta 
earum per tres annos : et decern equas cum sectis earum 
infra tres annos. Et decern sues cum sectis per tres annos, 
et duos verres, et pascua mea ubicumque fuerint ad pa- 
scendas bestias supradictas. Et quod liceat fratribus loca 
eligere cum vachiviam mutare voluerint, pertotam forestam, 
et fcena colligere in foresta ad pasturam ovium et vaccarum: 
praterea concessi eis unum hominem cum mesuagio suo 
cum duobus bovatis terrse, et hseredes ejus in Goldeburc, 
liberos et quietos ab omni tallia, consuetudine, et exactione 
s®culari ad colendam terram eorum, quam habent ineadem 
villa, et alia servitia facienda pro voluntate fratrum. Et 
alium hominem liberum pariter et quietum in Egguetona 
cum duabus bovatis terra pro molendino et bestiis fratrum 
custodiendis, et aliis servitiis faciendis ad voluntatem eorum. 
Et unum toftum similiter in Sandeshande pro agendis suis 
et servitiis faciendis. Et unum mesuagium in Eboraco. Et 
unum hominem in Donecastre cum mesuagio suo, et perti- 
nentiis suis, ut se in certis locis et domibus propriis recipiant. 
Item volo et concedo quod besti® fratrum de Goldeburc 
pascantur in herbagio cum bestiis carrucae domini de Liht, 
et quod habeant in bosco de Brisc’ ad tenendam caru- 
cam et clausuram terra de Goldeburc faciendam. Quare 
volo et firmiter pracipio quod pradicti prior et fratres 
Grandimontensis ordinis h®c omnia pradicta, cum omnibus 
pertinentiis, et cum omnibus libertatibus et liberis consuetu- 
dinibus, habeant in pace et perpetuo possideant, in puram et 
perpetuam elemosynam, libere et quiete, plenarie et integre, 
et pacifice ab omni saeculari exactione. Et ut h®c concessio, 

donatio, et confirmatio rata et inconcussa perpetuo perma- 
neat, prasens scriptum sigilli mei appositione duxi roboran- 
dum. Rogans humiliter et implorans clementiam domini 
mei J. regis Anglise ut hanc elemosynam protegat fratribus 
et defendat, et amore Dei et pro servitio quod ei feci fide- 
liter et devote custodiat et confirmed Hiis testibus, domino 
P. Wint. episcopo. Will. Piet, archidiacono. G. filio 
Petri justic. Joanne filio Hugonis tunc constab. turris 
Lond. Domino Stepbano de Turnehan. Wandrig. de 
Curcell. Willielmo de Haya, Thoma de Lamprenesse, 
magistro E. de Aquila medico domini regis, magistro A. 
medico domini Wint. Magistro Simone de Tanet, Roberto 
de Barevil, Roberto de Cardevil, Thoma de Vending, Re- 
ginaldo de Lea clerico, et multis aliis. 

NUM. VI. 

Alia Carta ejusdern Roberti de Torneliam. 
[Ibid.] 

Omnibus sanctse matris, See. ut supra, fratribus ordinis 
Grandismontis concessisse et dedisse, et prasenti charta 
mea confirmasse centum acras terra contiguas et conti- 
nuatas. Illis centum acras terra quas Joanna uxor mea eis 
dedit in Eskedal, et quas eisdem firmavi, scilicet versus 
Cukelwald, tertiam partem pradictarum centum acrarum. 
Juxta Cukewald duas partes illarum centum acrarum con- 
tiguatas et continuatas terra illorum versus montem cum 
boscis earundem centum acrarum et cum omnibus adjacen- 
tibus, ita quod per totum habeant ducentas acras infra metas 
suas et infra closturam suam. Quare volo et firmiter pra¬ 
cipio, &c. ut supra. 

ipriorg of JHonfeenlanc, tit $?crrfoitisf)UT. 
TANNER calls this Priory Lena, Monekeslen, 

Monkenlane, or Monkland. Ralph Tony the elder having 
given, Temp. Will. Ritfi, the manor and church here to the 
Abbey of St. Peter at Castellione or Conches in Normandy, 
it became a Cell of Benedictine Monks to that foreign 
House. It was sometime reckoned as parcel of the Alien 

Priory of Wotton-Wawen in Warwickshire, and as such was 
granted, during the wars with France, to the Carthusians at 
Coventry 22 Ric. II.; but, after the Suppression, this 
Priory of Monkenlane, with all its appurtenances, was an¬ 
nexed to the Dean and Chapter of Windsor 13th Edw. IV.* 

fttoniicubanrustS iJnoratttsS, tn agio KjmfortrcuSt, CcUa Se Concfusi 
m iiormatmta. 

NUM. I. 

CoTifirmalio Donationis. 

£Ex autographo penes Prtepositum et Scolares Collegii Regalis Canta- 
brigise, an. 1652.] 

In nomine Domini, amen. Noverint universi prasentes 
et futuri, hoc prasens publicum instrumentum, seu trans- 
sumptum inspecturi, me notarium publicum subscriptum, 
anno Domini millesimo quadringentessimo, tricesimo tertio, 
die vicesima secunda mensis Augusti, indictione undecima, 
pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, 
domini Eugenii, summa Dei gratia pap* quarti, anno tertio, 
vidisse, tenuisse, et diligenter inspexisse, ac de verbo ad 
verbum legisse.quasdam literas, sigillo reverendi in Christo 
patris, et domini, domini Willielmi Dei gratia Hereforden. 
eeclesi* ministri, in cera viridi ut prima facie apparebat, sigil- 
latas,sanas, et integras, non mutilatas, non vitiatas.non abo- 
litas, non abrasas, nec in aliqua parte suspectas, sed omni 
prorsus vitio, et suspitione carentes, mihi per religiosum et 
honestum virum dominum Robertum le Ryve presbyterum, 
monachum express^ professum in monasterio, seu abbatia 
sanctorum Petri et Pauli de Castellione de Conchis, ordinis 
sancti Benedicti, Eboracensis dioecesis, ad copiandum et 
exemplandum traditas. Quarum quidem literarum tenor de 
verbo ad verbum sequitur et tabs est. 

“ Universis sanctae matris ecclesi* filiis Willielmus Dei 
gratia Herefordensis ecclesiae minister, aeternam in Christo 

* Beside the Deeds in the Monasticon, Tanner refers to “ Rec. in 
8cacc. 3 Hen. VI. Mich. rot. 11. Pat. 20 Hen. VI. p. 3, m. 5 vel 6. 
de concessione hujus manerii Rolando Lenthall et aliis. There is an 

salutem. Ex officio injunct* nobis administrationis tenemur 
viris religiosis cavere, et providere ut beneficia a filiis sanct* 
Dei ecclesi® in elemosinam perpetuam sibi collata, pacifice 
et absque omnium vexatione possidere valeant. Inde est, 
quod dilectis fratribus nostris abbati sancti Petri Castel- 
lionis, et monachis ibidem Deo servientibus, paterna pietate 
prospicere cupientes, concedimus eis, et episcopali auctori- 
tate confirmamus manerium de Monekeslen, et ecclesiam 
ejusdern vill®, cum universis decimationibus, et c*teris ob- 
ventionibus, et omnibus ad earn de jure spectantibus, 
salva honesta sustentatione vicarii. Medietatem quoque 
vill® de Diura, quam Hugo de Diura tenet de eisdem mo¬ 
nachis, pro quinquaginta solidis annuatim reddendisin tribus 
terminis, videlicet tertiam partem in purificatione sanct® 
Mari®, et tertiam in die Pentecostes, et tertiam in festo 
sancti Michaelis. Confirmamus etiam eis omnes decimas 
de dominio de Salbeuour, cum uno hospite, et decimam 
illius terra, quam idem hospes de eis tenet, et de Hida 
in omnibus. Confirmamus etiam eis duas partes decima- 
rum de dominio de Bromeshaga, tam in magnis quam in 
minutis decimis in omnibus. Confirmamus etiam eis duas 
partes decimarum de dominio de Edidenstoc in omnibus, 
cum uno hospite, et duas partes decimarum de dominio de 
Hida, et duas partes decimarum de dominio Willielmi de 
Schall. et duas partes decimarum Herberti de Arsperton. 
Et unum burgagium in villa Hereford, et duas partes deci¬ 
marum de Albodeleg, et in eadem villa duos hospites, et 

Extent of Monkenlane in tlie Donat. MS. Brit. Mus. 6164. of the 3d 
Ric. II. 
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duas partes decimarum de dominio del Bur., et duas partes 
decimarum de dominio de Wornesleg, et terram et mansuram 
quae fuit Caure, et duas partes decimarum de feodo Osberti 
filii Rualdi, et duas partes decimarum de dominio de Linda 
cum uno hospite. Has elemosinas habent praedicti monachi 
exdonationeRadulphi de Tony senioris, quas et alia, si qua 
in episcopatu Herefordensi habent beneficia canonic^ adepta, 
eis confirmamus, salva dignitate Herefordensis ecclesim, et 
successorum suorum canonica justitia; quod ne de caetero 
deduci possit in irritum praesenti carta et sigilli nostri testi- 
monio communimus. Hiis testibus, magistro Johanne de 
Coler, Willielmo de Stoc, canonicis Hereford, magistro 
Stephano et magistro Osberto et Ricardo scriptore, clericis 
nostris, magistro Petro et Willielmo clerico de Len. et Ro- 
gero Turnel, et Roberto de Offewerd, et Rogero de Livet.” 

De quibus praemissis dictus dominus Robertus le Ryve 
petiit a me notario publico subscripto sibi fieri hoc praesens 

publicum instrumentum, seu transsumptum. Acta fuerunt 
haec Ebroic. sub anno, die, mense, indictione, et pontificatu 
praedictis, praesentibus ad haac venerabilibus et discretis 
dominis ac magistris Johanne Annoti, Johanne Nicholai, 
et Philippo canonicis presbiteris, in artibus magistris, et 
jure canonicolicentiatis,Ebroicensis et Lexoviensisdioecesis, 
pluribus aliis ad hoc vocatis et rogatis. 

Et quia ego Gulielmus Guerin clericus, Ebroicensis 
oriundus, publicus apostolica et imperiali auctoritatibus, 
curiaeque episcopalis Ebroicensis notarius juratus, veram 
collationem de praesenti transsumpto ad originale feci, nil 
addito, nec retento, quod sensus variat seu mutet intellec- 
tum, ideo. huic. praesenti transsumpto manu mea scripto 
signum meum solitum apposui in testimonium veritatis prse- 
missorum, requisitus et rogatus. Additiones factas, ubi 
dicitur “ tenemur ecclesiae,” sub eodem signo approbo. 

ipriorg of Cofte, or jHonfts Coft, tn Norfolk. 
THIS was an Alien Priory to the Abbey of St. Peter 

and St. Paul at Preaux (De Pratellis) in Normandy, to 
which the manor and church of St. Margaret were given 
by Robert Earl of Mellent and Leicester, temp. Hen. I. 
After the suppression of the Alien Houses, King Henry the 

Fifth annexed the revenues of this Cell to the Carthusians 
at Witham in Somersetshire, and King Henry the Sixth to 
the College of Eton, but King Edward the Fourth gave 
them to King’s College in Cambridge/1 

® often# tsi $)rforatu.5, tn agio Jlorfolctrnst, Celia tre IJratrlltss. 
NUM. I. 

Carta Regis Henrici Secundi, Donatorum Concessiones 
ratificans. 

[Cartse an. 13 Edw. I. m. 21, n. 69. per Inspex.J 

Henricus Dei gratia rex Angliae, et dux Norman- 
niae, Aquitanise, et comes Andegaviae, archiepiscopis, epi- 
scopis, abbatibus,comitibus, baronibus, justitiariis, vicecomi- 
tibus, et omnibus ballivis, et fidelibus suis, salutem. Sciatis 
me concessisse, et praesenti carta mea confirmasse Deo, et 
abbatiae sancti Petri de Pratellis et monachis ibidem Deo 
servientibus, omnes subscriptas rationabiles donationes sibi 
factas, et cartis donatorum confirmatas. Ex dono Rogeri 
de Bellomonte, et filiorum ejus, consensu regis Willielmi 
filii Roberti marcionis, quinque hidas terrae in Orlanescote. 
Ex dono praedicti Willielmi regis, terram Anselini et Wlue- 
ricide Watinton, quinque hidas terrae in Eston,cum ecclesia, 
et sepultura totius villae, et pro villa de sancto Claro quam 
acceperat de abbatia sancti Petri, et dederat Roberto comiti 
Moreton, fratri suo. Ex dono Arnulphi de Hesdinch, ec- 
clesiam de Neubiri, et decimas totius villae, vel exitus villae, 
de molendino, de theloneo, et de omni re quae decimari 
potest, et unam hidam terrae, et domum presbyteri liberam 
ab omni censu et consuetudine et servitio, concedente rege 
Willielmo. Ex dono Roberti comitis Mellent, ecclesiam et 
decimam de Cherlenton, et manerium de. Toftes, cum perti- 
nentiis suis. Habendum et tenendum libere, cum omnibus 
libertatibus, et liberis consuetudinibus suis, sicut rex Wil- 
lielmus, et ipse et comes illud melius et liberius tenuerunt. 
Item ex dono ejusdem comitis, rege Henrico annuente, et 
confirmante, manerium de Postebiri, ita libere, sicut prae- 
dictum est, tenendum. Item ex dono et concessioneipsius 
regis Henrici, quod praedicti monachi de Pratellis habeant, 
et teneant omnia sua bene, et in pace, et honorifice, et libere, 
sicut melius tenuerunt tempore patris sui, et quod omnes 
dominicae res eorundem monachorum, quas potuerant mon- 
strare esse suas, sint quietae de omni theloneo, et consuetu¬ 
dine, et passagio, sicut res monachorum de Fiscamio et Ca- 
domo, et de aliis abbatibus de dominio suo. Ex dono Hen¬ 
rici comitis de Warewich, villam de Warminton, liberam, 
cum omnibus consuetudinibus suis, sicut earn in dominio